
ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI 

CNPJ Nº 11.040.896/0001-59 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Pça. Agamenon Magalhães, s/n, centro, Ipubi-PE. Telefax (0xx87) 3881-1156. CEP. 56.260-000. 

 

                        
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
REFERÊNCIA: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020 
 

 
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE USO DO LABORATÓRIO E REAGENTES, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 06 MESES, NO 
EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME ESPECIFICAÇOES, QUANTITATIVOS 
CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL. 

 
 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPUBI/PE, no uso de suas atribuições legais 
da Lei de Licitações e Contratos e em atendimento ao parecer da Procuradoria 
Jurídica anexo: 
 

 RESOLVE: 
 

    Adjudicar e Homologar o Processo Licitatório nº 032/2020, 
referente ao Pregão Presencial nº 029/2020, a qual foi declarada vencedora do 
referido Processo a empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-ME, sediada a 
Rua Santa Rosa, 960 – Bairro Salesianos – Juazeiro do Norte -CE. Inscrita no CNPJ 
nº 09.632.818.0001-00, representado por seu procurador o Sr. Samuel Granjeiro 
Feitosa de Alencar, brasileiro, vendedor, CPF nº 670.973.753-53 e documento de 
identidade nº 2001016011294 SSP/CE, residente e domiciliado a Rua Teotônio 
Figueiras, 212 – Centro – Barbalha/CE, a empresa foi declarada vencedora nos itens:  
01 ao 62 do Anexo do edital, com o valor de R$ 147.598,10 (cento  quarenta e sete 
mil, quinhentos e noventa e oito reis e dez centavos), seja, portanto convocada a 
referida para assinatura do contrato. 
                         
 
 

                                                         Ipubi-PE, 08 de junho de 2020. 
 

 

 

Francisco Rubensmário Chaves Siqueira 
Prefeito 

 


